
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/18  
  

Usnesení 
32. schůze rady městského obvodu 
konané dne 04.10.2023 

  

čís. 0992/RMOb-Vit/2226/32 
- 

1024/RMOb-Vit/2226/32 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Čermák 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Petr Menšík 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/18  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 04.10.2023 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0992/RMOb-Vit/2226/32 Vedení/RMOb/0155/23 Ověření zápisu z 31. schůze RMOb 

Vítkovice konané dne 18.09.2023 

0993/RMOb-Vit/2226/32 Vedení/RMOb/0156/23 Určení ověřovatele zápisu z 32. schůze 

RMOb Vítkovice konané dne 

04.10.2023 

0994/RMOb-Vit/2226/32 Vedení/RMOb/0157/23 Program 32. schůze RMOb Vítkovice 

konané dne 04.10.2023 

0995/RMOb-Vit/2226/32 Vedení/RMOb/0158/23 Zprávy o kontrole plnění úkolů        

z minulých schůzí rady 

0996/RMOb-Vit/2226/32 Vedení/RMOb/0160/23 Informativní zpráva k akci Nohejbalový 

turnaj 

0997/RMOb-Vit/2226/32 Vedení/RMOb/0159/23 Zápis z 11. jednání Komise kultury     

a sportu 

0998/RMOb-Vit/2226/32 FaR/RMOb/0128/23 Návrh na zakoupení reklamní plochy na 

“sociálním automobilu” 

0999/RMOb-Vit/2226/32 FaR/RMOb/0129/23 Rozpočtové opatření – zapojení 

překročených příjmů do výdajů       

na opravy bytového fondu 

1000/RMOb-Vit/2226/32 FaR/RMOb/0130/23 Rozpočtové opatření – přijetí investiční 

dotace z MMO na výstavbu smuteční 

síně 

1001/RMOb-Vit/2226/32 KSaHS/RMOb/0086/23 Hodnocení nadlimitní VZ 

“Rekonstrukce souboru nemovitostí 

pod názvem Ocelářská 1 - vypracování 

PD ve stupních DUR, DSP a DPS” 

1002/RMOb-Vit/2226/32 KSaHS/RMOb/0087/23 Hodnocení VZ malého rozsahu pod 

názvem “Rekonstrukce zdroje tepla v 

budově MŠ na ulici Erbenova, 

Ostrava-Vítkovice” 

1003/RMOb-Vit/2226/32 TS/RMOb/0009/23 Nákup užitkového vozidla 

1004/RMOb-Vit/2226/32 BaM/RMOb/0424/23 Revokace usnesení č. 0481/RMOb 

-Vit/2226/16 - pronájem prostor 

Štramberská 4 

1005/RMOb-Vit/2226/32 BaM/RMOb/0419/23 Ukončení NS dohodou a záměr 

pronájmu části pozemku parc. č. 195/1, 

k. ú. Vítkovice, obec Ostrava - I. 

(zahrádka) 

1006/RMOb-Vit/2226/32 BaM/RMOb/0434/23 Ukončení NS dohodou a záměr 

pronájmu pozemku parc. č. 176/15 v k. 

ú. Vítkovice lokalita Moravská     

(pod garáží) 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/18  
  

1007/RMOb-Vit/2226/32 BaM/RMOb/0426/23 Pronájem pozemku parc. č. 195/75      

v k. ú. Vítkovice – lokalita u veteriny 

(pod garáží) 

1008/RMOb-Vit/2226/32 BaM/RMOb/0428/23 Pronájem pozemku parc. č. 404/41     

v k. ú. Vítkovice – lokalita Ryskova 

(pod garáží) 

1009/RMOb-Vit/2226/32 BaM/RMOb/0429/23 Pronájem pozemku parc. č. 146/11     

v k. ú. Vítkovice – lokalita Místecká 

(pod garáží) 

1010/RMOb-Vit/2226/32 BaM/RMOb/0427/23 Pronájem pozemku parc. č. 404/40     

v k. ú. Vítkovice – lokalita Ryskova 

(pod garáží) 

1011/RMOb-Vit/2226/32 BaM/RMOb/0435/23 Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 

p. 509/1, zahrada, k. ú. Zábřeh-VŽ, 

obec Ostrava, část obce Vítkovice    

(ul. Rostislavova) 

1012/RMOb-Vit/2226/32 BaM/RMOb/0432/23 Pozemek parc. č. 143/71 v k. ú. 

Vítkovice (pod garáží) 

1013/RMOb-Vit/2226/32 BaM/RMOb/0421/23 Dodatek k NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 402/14 a záměr 

pronájmu části pozemku parc. č. 

402/14, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava (ul. Obránců míru – kolonky) 

1014/RMOb-Vit/2226/32 BaM/RMOb/0422/23 Uzavření dodatku k NS na pronájem 

části pozemku parc. č. 403/14 a záměr 

pronájmu části pozemku parc. č. 

403/14, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava (ul. Ryskova – kolonky) 

1015/RMOb-Vit/2226/32 BaM/RMOb/0423/23 Plynová přípojka o objektu č.p. 649, ul 

Kutuzovova-smlouva o zřízení věcného 

břemene-služebnosti 

1016/RMOb-Vit/2226/32 BaM/RMOb/0425/23 Návrh na uzavření dohody o splátkách 

pohledávek č. BaM/En/2/2023 

1017/RMOb-Vit/2226/32 BaM/RMOb/0430/23 Pacht Rudná 42 a uzavření dodatku č.3 

ke smlouvě o dodávce tepelné energie 

1018/RMOb-Vit/2226/32 BaM/RMOb/0436/23 Návrh na opatření v hospodaření s byty, 

zápis z 11. jednání KB dne 25.09.2023 

1019/RMOb-Vit/2226/32 SV/RMOb/0031/23 Poskytnutí finančního příspěvku 

Základní škole Ostrava-Vítkovice, 

Šalounova 56, p. o. 

1020/RMOb-Vit/2226/32 FaR/RMOb/0131/23 Rozpočtové opatření – rekonstrukce 

chodníků 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/18  
  

1021/RMOb-Vit/2226/32 KSaHS/RMOb/0089/23 Darovací smlouva – keramická plastika 

slovenského autora Andreje Friče       

s názvem “Počátek”, jejíž součástí       

je měděná plaketa s logem MSK       

a SEEIF Ceramic, a.s. v hodnotě       

30 000,00 Kč. 

1022/RMOb-Vit/2226/32 KSaHS/RMOb/0090/23 Zimní údržba komunikací a chodníků   

v Ostravě-Vítkovicích pro zimní období 

2023-2024 

1023/RMOb-Vit/2226/32 KSaHS/RMOb/0091/23 Dohoda o narovnání se společností 

INTOZA s.r.o. ve věci rekonstrukce 

střechy na ZŠ na ul. Šalounova 

1024/RMOb-Vit/2226/32 Vedení/RMOb/0161/23 Smlouva o ochraně důvěrných 

informací 

  
Materiály, které byly odloženy: 
  

 Materiál 
  

Název 

  KSaHS/RMOb/0088/23 Návrh na vzdání se práva a odpis 

pohledávky 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/18  
  

Vedení/RMOb/0155/23 
Ověření zápisu z 31. schůze RMOb Vítkovice konané dne 18.09.2023 
  
Usnesení číslo: 0992/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  ústní zprávu Mgr. Libora Pavla o ověření zápisu z 31. schůze RMOb Vítkovice konané      

dne 18.09.2023. 
  
Vedení/RMOb/0156/23 
Určení ověřovatele zápisu z 32. schůze RMOb Vítkovice konané  
dne 04.10.2023 
  
Usnesení číslo: 0993/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) určuje 
  ověřovatelem zápisu z 32. schůze RMOb Vítkovice konané dne 04.10.2023                 

Bc. Margaretu Michopulu 
  
Vedení/RMOb/0157/23 
Program 32. schůze RMOb Vítkovice konané dne 04.10.2023 
  
Usnesení číslo: 0994/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  program 32. schůze RMOb Vítkovice konané dne 04.10.2023 
  
Vedení/RMOb/0158/23 
Zprávy o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady 
  
Usnesení číslo: 0995/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zprávy o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí 
  
Vedení/RMOb/0160/23 
Informativní zpráva k akci Nohejbalový turnaj 
  
Usnesení číslo: 0996/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  informativní zprávu k akci Komise kultury a sportu s názvem Nohejbalový turnaj konané     

dne 09.09.2023 dle přílohy č. 1 
  
 Vyřizuje: Bernardina Hovancová,  
 Personalistka, BOZP a PO 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/18  
  

Vedení/RMOb/0159/23 
Zápis z 11. jednání Komise kultury a sportu 
  
Usnesení číslo: 0997/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zápis z 11. jednání Komise kultury a sportu ze dne 25.09.2023, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 
  
2) ukládá 
  odboru KSaT pokračovat v souladu se zápisem z 11. jednání Komise kultury a sportu 
  
 Vyřizuje: Bernardina Hovancová,  
 Personalistka, BOZP a PO 
 
FaR/RMOb/0128/23 
Návrh na zakoupení reklamní plochy na “sociálním automobilu” 
  
Usnesení číslo: 0998/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o zakoupení reklamní plochy na “Sociální automobil” Mateřské a základní školy speciální, 

Diakonie Ostrava v rozsahu G3 za částku 8 000,- Kč bez DPH a za grafické 
zpracování částku 1 900,- bez DPH. 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
2) schvaluje 
  rozpočtové opatření na zakoupení reklamy na “sociální automobil” dle tohoto usnesení 

zvýší se příjmy 
§ 3421          pol. 2229            ORJ 41                          o       12 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3114          pol. 5169            ORJ 41                          o       12 tis. Kč 

  
 
FaR/RMOb/0129/23 
Rozpočtové opatření – zapojení překročených příjmů do výdajů na opravy 
bytového fondu 
  
Usnesení číslo: 0999/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na zapojení překročených příjmů z pojistných událostí do výdajů        

na opravy bytového fondu 
zvýší se nedaňové příjmy 
§ 3612            pol. 2322          ORJ 39                   o 280 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3612            pol. 5171          ORJ 39                   o 280 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/18  
  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
  
FaR/RMOb/0130/23 
Rozpočtové opatření – přijetí investiční dotace z MMO na výstavbu smuteční 
síně 
  
Usnesení číslo: 1000/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na přijetí investiční účelové dotace na výstavbu smuteční síně  

zvýší se investiční převody mezi st. městy a městskými obvody – příjmy 
§ 6330        pol. 4251        UZ 111         ORJ 41          ORG 607            o 5.435 tis. Kč 
zvýší se kapitálové výdaje 
§ 3632        pol. 6121         UZ 111         ORJ 10          ORG 107            o 5.435 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
KSaHS/RMOb/0086/23 
Hodnocení nadlimitní VZ “Rekonstrukce souboru nemovitostí pod názvem 
Ocelářská 1 - vypracování PD ve stupních DUR, DSP a DPS” 
  
Usnesení číslo: 1001/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zprávu o hodnocení nabídek k veřejné zakázce v režimu zjednodušeného podlimitního 

řízení: „Rekonstrukce souboru nemovitostí pod názvem Ocelářská 1 - vypracování PD      
ve stupních DUR, DSP a DPS“ s předpokládanou hodnotou PD ve všech stupních 
XXXXXXXXX XX s DPH; 

  
2) rozhodla 
  v souladu se zprávou o hodnocení nabídek ze dne 08.09.2023 k veřejné zakázce v režimu 

otevřeného nadlimitního řízení pod názvem „Rekonstrukce souboru nemovitostí pod názvem 
Ocelářská 1 - vypracování PD ve stupních DUR, DSP a DPS“ s předpokládanou hodnotou PD 
ve všech stupních XXXXXXXXXX XX s DPH, o výběru dodavatele, společnosti ASA expert 
a.s., se sídlem Lešetínská 626/24, 719 00, Ostrava-Kunčice, IČ: 27791891, DIČ:CZ27791891, 
zapsána v obch. rejstř. vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 
3184, zastoupena XXXX XXXXXX XXXXXXX, předsedou správní rady, za nabídkovou cenu 
ve výši 9.498.500 Kč s DPH; 

  
 Vyřizuje: Bc. Marek Niedelský,  
 Vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní správy 
3) pověřuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu Smlouvy o dílo dle bodu č.2 tohoto usnesení. 
  
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/18  
  

KSaHS/RMOb/0087/23 
Hodnocení VZ malého rozsahu pod názvem “Rekonstrukce zdroje tepla v 
budově MŠ na ulici Erbenova, Ostrava-Vítkovice” 
  
Usnesení číslo: 1002/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zprávu o hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce         

pod názvem “ Rekonstrukce zdroje tepla v budově MŠ na ulici Erbenova, Ostrava-Vítkovice“ 
s předpokládanou hodnotou VZ XXXXXXXXXX XX včetně DPH; 

  
2) rozhodla 
  v souladu se zprávou o hodnocení nabídek ze dne 22.09.2023 k veřejné zakázce malého 

rozsahu pod názvem “Rekonstrukce zdroje tepla v budově MŠ na ulici Erbenova, 
Ostrava-Vítkovice”, o výběru dodavatele, a to společnosti UNIMETAL-engineering s.r.o.,            
se sídlem Macharova 6, Ostrav-Přívoz, 702 00 Ostrava, IČ: 25858572, DIČ: CZ25858572, 
zastoupenou XXXXXXXXXXXXXXXXXX, jednatelem společnosti, zapsanou v obch. rejstř. 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25359, za nabídkovou cenu 
797.861,90 Kč s DPH; 

  
 Vyřizuje: Bc. Marek Niedelský,  
 Vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní správy 
3) pověřuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu Smlouvy o dílo dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 
  
  
TS/RMOb/0009/23 
Nákup užitkového vozidla 
  
Usnesení číslo: 1003/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zprávu odboru TS o nákupu nového užitkového vozidla; 
  
2) rozhodla 
  o zahájení výběrového řízení na zakázku malého rozsahu na dodávku užitkového vozidla     

s předpokládanou hodnotou XXXXXXX. Výzva pro podání nabídek bude zaslána těmto 
uchazečům:  

1. AF CENTRUM, s.r.o., IČ: 47973765, se sídlem Výstavní 1130/119, Vítkovice,      
703 00 Ostrava 
2. Auto Tichý s.r.o., IČ: 25390121, se sídlem Rudná 1124/32, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
3. C-KODECAR, spol. s.r.o., IČ:25370774, se sídlem Trocnovská 1088/2a, Přívoz, 702 
00 Ostrava; 

  
 Vyřizuje: Petr Menšík,  
 Místostarosta 
3) pověřuje 
  vedoucího odboru TS přípravou této veřejné zakázky dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/18  
  

BaM/RMOb/0424/23 
Revokace usnesení č. 0481/RMOb-Vit/2226/16 
- pronájem prostor Štramberská 4 
  
Usnesení číslo: 1004/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) revokuje 
  usnesení číslo 0481/RMOb-Vit/2226/16 ze dne 5. 4. 2023 v plném znění 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
BaM/RMOb/0419/23 
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu části pozemku parc. č. 195/1, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava - I. (zahrádka) 
  
Usnesení číslo: 1005/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s ukončením nájemní smlouvy č. 8520705041 ze dne 19.6.2023, na pronájem části pozemku 

parc. č. 195/1, ostatní plocha, o výměře 182,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu 
ve snímku katastrální mapy část č. 6, uzavřené s nájemcem XXXX XXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a to dohodou k 31.10.2023. 

  
2) rozhodla 
  o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 195/1, ostatní plocha, o výměře 182,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu ve snímku katastrální mapy část č. 6 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
  
BaM/RMOb/0434/23 
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku parc. č. 176/15 v k. ú. 
Vítkovice lokalita Moravská (pod garáží) 
  
Usnesení číslo: 1006/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510704017 ze dne 29.07.2014, na pronájem pozemku 

parc. č. 176/15, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 20 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXX XX XX XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX, a to 
dohodou k 31.10.2023; 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/18  
  

2) rozhodla 
  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 176/15, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 20 m2, 

k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
  
BaM/RMOb/0426/23 
Pronájem pozemku parc. č. 195/75 v k. ú. Vítkovice – lokalita u veteriny  
(pod garáží) 
  
Usnesení číslo: 1007/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) rozhodla 
  pronajmout pozemek parc. č. 195/75, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XX 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 
45,- Kč/m2/rok.  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  
  
BaM/RMOb/0428/23 
Pronájem pozemku parc. č. 404/41 v k. ú. Vítkovice – lokalita Ryskova  
(pod garáží) 
  
Usnesení číslo: 1008/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout pozemek parc. č. 404/41, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 18 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, XXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX  
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 
45,- Kč/m2/rok.  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/18  
  

BaM/RMOb/0429/23 
Pronájem pozemku parc. č. 146/11 v k. ú. Vítkovice – lokalita Místecká  
(pod garáží) 
  
Usnesení číslo: 1009/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) rozhodla 
  pronajmout pozemek parc. č. 146/11, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 20 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX X 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 
45,- Kč/m2/rok.  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0427/23 
Pronájem pozemku parc. č. 404/40 v k. ú. Vítkovice – lokalita Ryskova  
(pod garáží) 
  
Usnesení číslo: 1010/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout pozemek parc. č. 404/40, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 20 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, XXXX XXXXXXXXXXXXXX. 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 
45,- Kč/m2/rok.  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0435/23 
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. p. 509/1, zahrada, k. ú. Zábřeh-VŽ, 
obec Ostrava, část obce Vítkovice (ul. Rostislavova) 
  
Usnesení číslo: 1011/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o záměru pronájmu části pozemku parc. č. p. 509/1, zahrada, o výměře 714 m2, k. ú. 

Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, dle zákresu ve snímku katastrální mapy. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/18  
  

2) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
  
BaM/RMOb/0432/23 
Pozemek parc. č. 143/71 v k. ú. Vítkovice (pod garáží) 
  
Usnesení číslo: 1012/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  převod nemovité věci – budovy bez čp/če – způsob využití garáž – na pozemku parc. č. 

143/71, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 
  
2) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb Vítkovice vzdát se práva a nepodat žalobu ve věci uplatnění relativní 

neplatnosti proti převodu vlastnického práva k nemovité věci – budově bez čp/če – způsob 
využití garáž – na pozemku parc. č. 143/71, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) souhlasí 
  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510704435 ze dne 31.8.2018, na pronájem pozemku   

parc. č. 143/71, zast. pl. a nádvoří, o výměře 24 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené   
s nájemcem společností Collby.cz, s.r.o., IČO: 053 73 891, se sídlem Ruská 1202/125,    
703 00 Ostrava-Vítkovice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu       
v Ostravě, oddíl C, vložka 67300, a to dohodou k 31.10.2023. 

  
4) rozhodla 
  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 143/71, zast. pl. a nádvoří, o výměře 24 m2,          

k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 
  
5) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
  
BaM/RMOb/0421/23 
Dodatek k NS na pronájem části pozemku parc. č. 402/14 a záměr pronájmu 
části pozemku parc. č. 402/14, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 
Obránců míru – kolonky) 
  
Usnesení číslo: 1013/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520704699 ze dne 28.7.2021, včetně Dodatku   

č. 1 ze dne 17.8.2022, na pronájem části pozemku parc. č. 402/14, zahrada, o výměře 245,   
60 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část A+B), uzavřené 
s nájemcem XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX jímž se mění: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/18  
  

• výměra části pozemku z 245,60 m2 na 238,60 m2;         
• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku        
na 4 295 Kč (18 Kč/m2/rok) 
• smluvní pokuta denně za každý den prodlení na 12 Kč. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  
3) rozhodla 
  o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 402/14, zahrada, o výměře 7 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, dle zákresu ve snímku katastrální mapy (část A). 
  
4) ukládá 
  odboru bytovému a majtkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
  
BaM/RMOb/0422/23 
Uzavření dodatku k NS na pronájem části pozemku parc. č. 403/14 a záměr 
pronájmu části pozemku parc. č. 403/14, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Ryskova – kolonky) 
  
Usnesení číslo: 1014/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520704562 ze dne 12.2.2020, na pronájem části 

pozemku parc. č. 403/14, zahrada, o výměře 252,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle 
zákresu v katastrální mapě (část A+B), uzavřené s nájemcem pXXXX XXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX jímž se mění: 

• výměra části pozemku z 252,50 m2 na 245,74 m2;         
• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 4 423 
Kč (18 Kč/m2/rok) 
• smluvní pokuta denně za každý den prodlení na 12 Kč. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  
3) rozhodla 
  o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 403/14, zahrada, o výměře 6,76 m2, k.ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část A) . 
  
4) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činnosté tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/18  
  

BaM/RMOb/0423/23 
Plynová přípojka o objektu č.p. 649, ul Kutuzovova-smlouva o zřízení věcného 
břemene-služebnosti 
  
Usnesení číslo: 1015/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene-služebnosti s právnickou osobou GasNet, s.r.o., 

Sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, Spisová značka: C 23083 vedená      
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, IČO: 27295567, DIČ:CZ27295567, jako oprávněným    
a XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXX, jako investorem 
ke služebnosti: 

• již se zřídí oprávněnému – vlastníku plynárenského zařízení NTL plynovodní 
přípojky včetně jejich součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, které jsou 
součástí stavby označené názvem “Plynová přípojka k objektu č.p. 649”, - právo 
odpovídající věcnému břemeni-služebnosti, spočívající v oprávnění vhodným             
i bezpečným způsobem vést, provozovat a udržovat plynárenské zařízení NTL 
plynovodní přípojku na části pozemku: 
• parc. č. 582/2, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace v k.ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, zapsaného na LV č. 1604 pro k.ú. Vítkovice, obec Ostrava v rozsahu daném 
geometrickým plánem č. č. 3428-9/2023 
• a již se zřídí povinnost zřizovatele – statutárního města Ostrava-městského obvodu 
Vítkovice – vlastníka shora uvedeného pozemku, trpět na části tohoto pozemku stavbu   
a činnosti odpovídající oprávnění, jak je uvedeno shora. 

Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu ve výši            
Kč 1 210,00 včetně DPH, stanovenou dle Metodického postupu pro oceňování věcných 
břemen (služebností) - vedení liniových staveb v komunikacích, v chodnících a na jejich 
hranici č. 5/2014, schváleným Radou MOb Vítkovice Us.č. 3337/RMOb-Vit/1014/111        
ze dne 25.6.2014  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 2. tohoto usnesení. 
  
  
BaM/RMOb/0425/23 
Návrh na uzavření dohody o splátkách pohledávek č. BaM/En/2/2023 
  
Usnesení číslo: 1016/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost XXXX XXXXX XXXXXXX X XXXXXX XXXXXXX XXXX XX XX XX XXX  

  
2) rozhodla 
  uzavřít dohodu o splátkách pohledávek z nájmu bytu se lhůtou splatnosti kratší než 18 měsíců 

ve výši: 
- 12.305,- Kč s XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX X X XXXX XXXXXXXX  

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/18  
  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dohody o splátkách pohledávek z nájmu bytu 

  
4) konstatuje, že 
  tento souhlas Rady MOb Vítkovice se uděluje za podmínky, že dohoda bude uzavřena 

nejpozději do 30-ti dnů od doručení rozhodnutí Rady MOb Vítkovice s výzvou k podpisu 
dohody o splátkách pohledávek. Marným uplynutím této lhůty souhlas Rady MOb Vítkovice 
zaniká. 

  
  
BaM/RMOb/0430/23 
Pacht Rudná 42 a uzavření dodatku č.3 ke smlouvě o dodávce tepelné energie 
  
Usnesení číslo: 1017/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  1. propachtovat předmět pachtu v budově č.p.788, objekt k bydlení, jenž je součástí 

pozemku parc.č.243/9, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, na ulici Rudná 42                   
v Ostravě-Vítkovicích, nacházející se v 1PP v levé části o celkové výměře 24 m2 pro účel 
provozování technologických zařízení pro výrobu tepla společnosti ČEZ Energetické 
služby,  s.r.o., se sídlem Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO: 27804721, 
DIČ: CZ27804721, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem         
v Ostravě, oddíl C, vložka 52291, s platností od 10.10.2023 do 31.12.2024, pachtovné  
ve výši 20 000,-Kč bez DPH za kalendářní rok.  
2. o uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie, ze dne 
28.12.2020, kterým se smlouva rozšíří o nové odběrné místo Rudná 788/42            
se společností ČEZ Energetické služby, s.r.o., se sídlem Výstavní 1144/103, Vítkovice, 
703 00 Ostrava, IČO: 27804721, DIČ: CZ27804721, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 52291, s platností od 10.10.2023 
do 31.12.2024 Cena platná od 10.10.2023 do 31.12.2023 byla stanovena: fixní část   
391 049,- Kč/MW a cena za odběr 888,90 Kč/GJ, a to vše bez DPH. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu Pachtovní smlouvy a dodatku č.3 dle bodu 1) tohoto 

usnesení 
  
  
BaM/RMOb/0436/23 
Návrh na opatření v hospodaření s byty, zápis z 11. jednání KB dne 25.9.2023 
  
Usnesení číslo: 1018/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zápis z 11. jednání komise bytové, konané dne 25.9.2023 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/18  
  

2) schvaluje 
  2.1 

zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu            
z 11. jednání komise bytové ze dne 25.9.2023, čl. 6 a čl. 7  
  

3) rozhodla 
  3.1 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou 6 měsíců na pronájem bytu bez účasti nájemce 
na obnovení způsobilosti bytu k užívání panem/paní: 
1. XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX základní nájemné 70,00 Kč/m2/měsíc 
2. XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX základní nájemné 80,00 Kč/m2/měsíc 
3. XXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX základní nájemné ve výši 100,00 Kč/m2/měsíc 

3.2 
uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.1.2024 s paní: 
1. XXXXXXX XXXXX XXXXX XXX XXX XX XXXzákladní   nájemné 60,00 Kč/m2/měsíc 

3.3 
uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.10.2024 s paní/panem: 

1. XXXXXXXX XXXX XXXXXXX XX XXX XX XXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XX 
2. XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX  
3. XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XX XXX XX XXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX X 
4. XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XX XXX XX XXX XXXXXXXX XXXXXXX XX 
5. XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XX 
6. XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XX 
7. XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX  
8. XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XX XXXXXXXX  
9. XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XXX XXXXXXXX  
10. XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX  
11. XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX  
12. XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX  
13. XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX  
14. XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX  
15. XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX  
16. XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX XX XXXX  
17. XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXX XXXXXXXX XXXXXXX  
18. XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX  
19. XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX  
20. XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX  
21. XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX  
22. XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX  
23. XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX  
24. XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX  
25. XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXX XX XXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX  
26. XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX  
27. XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX  
28. XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX  
29. XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX  
30. XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX  
31. XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XX XXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/18  
  

32. XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX  
33. XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX  
34. XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX  
35. XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX  
36. XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX  
37. XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX  
38. XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX  
39. XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX  
40. XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX  
41. XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX  
42. XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX  
43. XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX  
44. XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX  
45. XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX  
46. XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX  
47. XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX  
48. XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX  
49. XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX  
50. XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX  
51. XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX  
52. XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXX XXXXXXXX XXXXXXX  
53. XXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX  
54. XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX  
55. XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX  
56. XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX  
57. XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX  
58. XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX  
59. XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX  
60. XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XXX XXXXXXXX XXXXXXX  

3.4 
vyzvat nájemce k odevzdání bytu po uplynutí sjednané doby nájmu uvedené v nájemní 
smlouvě. Pokud byt nebude odevzdán ve stanoveném termínu, podat návrh k OS na vyklizení 
bytu:  

1. XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
2. XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

3.5 
ukončit nájem bytu dohodou ke dni 30.11.2023 s paní: 

1. XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX  
  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/18  
  

SV/RMOb/0031/23 
Poskytnutí finančního příspěvku Základní škole Ostrava-Vítkovice,  
Šalounova 56, p. o. 
  
Usnesení číslo: 1019/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o poskytnutí finančního příspěvku ve výši 19 320 Kč pro rok 2023, ve výši 27 600 Kč  pro rok 

2024, Základní škole Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, příspěvková organizace, na zpestření 
výuky tělesné výchovy.  

  
 Vyřizuje: Bc. Danuška Báliková,  
 Vedoucí odboru sociálních věcí 
2) ukládá 
  odboru financí a rozpočtu připravit na příští zasedání rady návrh rozpočtového opatření. 
  
 
FaR/RMOb/0131/23 
Rozpočtové opatření – rekonstrukce chodníků 
  
Usnesení číslo: 1020/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků na financování rekonstrukcí chodníků  

na ul. Halasova ve výši 179 tis. Kč a na ul. Okružní ve výši 300 tis. Kč 
sníží se kapitálové výdaje 
§ 3632            pol. 6121         UZ 501         ORJ 10         ORG 107           o 479 tis. Kč 
zvýší se kapitálové výdaje 
§ 2219            pol. 6121        UZ 501           ORJ 10        ORG 0700200    o 179 tis. Kč 
§ 2219            pol. 6121        UZ 501           ORJ 10        ORG 0700201    o 300 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
KSaHS/RMOb/0089/23 
Darovací smlouva – keramická plastika slovenského autora Andreje Friče     
s názvem “Počátek”, jejíž součástí je měděná plaketa s logemn MSK a SEEIF 
Ceramic, a.s. v hodnotě 30 000,00 Kč. 
  
Usnesení číslo: 1021/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  Darovací smlouvu uzavíranou s dárcem GAUDE z.s., IČO: 03007219, se sídlem Hasičská 

573, 739 34 Šenov, zastoupen XXXXXXX XXXXXXXXX, předsedkyní spolku, jejíž předmětem 
je keramická plastika slovenského autora XXXXXXX XXXXX s názvem “Počátek”, součástí 
plastiky je měděná plaketa s logemn MSK a SEEIF Ceramic, a.s. v hodnotě 30 000,00 Kč.; 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/18  
  

2) pověřuje 
  starostu městského obvodu k podpisu darovací smlouvy. 
  
 
KSaHS/RMOb/0090/23 
Zimní údržba komunikací a chodníků v Ostravě-Vítkovicích pro zimní období 
2023-2024 
  
Usnesení číslo: 1022/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  informativní zprávu odboru KSaHS ve věci připravovaného výběrového řízení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu pod názvem “ Zimní údržba komunikací a chodníků                 
v Ostravě-Vítkovicích pro zimní období 2023-2024” s předpokládanou hodnotou X XXX XXX 
XX XXX XXX; 

  
2) schvaluje 
  výzvu k podání nabídek pro vyhlášení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu pod názvem ”Zimní údržba komunikací a chodníků v Ostravě-Vítkovicích pro zimní 
období 2023-2024” s předpokládanou hodnotou X XXX XXX XX XXX XXX; 

  
3) rozhodla 
  zahájit výběrové řízení zakázky malého rozsahu pod názvem ”Zimní údržba komunikací a 

chodníků v Ostravě-Vítkovicích pro zimní období 2023-2024” s předpokládanou hodnotou X 
XXX XXX XX XXX XXX, uveřejněním na profilu zadavtele; 

  
 Vyřizuje: Bc. Marek Niedelský,  
 Vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní správy 
4) pověřuje 
  odbor KSaHS přípravou zadání veřejné zakázky dle bodu 3) tohoto usnesení s termínem pro 

podání nabídek do 15 dní od zveřejnění. 
  
  
KSaHS/RMOb/0091/23 
Dohoda o narovnání se společností INTOZA s.r.o. ve věci rekonstrukce 
střechy na ZŠ na ul. Šalounova 
  
Usnesení číslo: 1023/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  informativní zprávu odboru KSaHS o uzavření Dohody o narovnání se společností INTOZA 

s.r.o. ve věci rekonstrukce střechy ZŠ na ul. Šalounova; 
  
2) rozhodla 
  uzavřít Dohodu o narovnání se společností INTOZA s.r.o., Ostrava, Hulváky, Mariánské Hory 

a Hulváky, Varšavská 1866/103, IČO 25873261, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 23847, jímž dojde k narovnání ceny za dílo na 
konečných 8 382 939,29 Kč vč. DPH; 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/18  
  

 Vyřizuje: Bc. Marek Niedelský,  
 Vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní správy 
3) pověřuje 
  starostu MOb Vítkovice Richarda Čermáka k podpisu Dohody o narovnání. 
  
  
Vedení/RMOb/0161/23 
Smlouva o ochraně důvěrných informací 
  
Usnesení číslo: 1024/RMOb-Vit/2226/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít se společností Multisport Benefit, s. r. o., se sídlem Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 

4, IČ: 2471529, Smlouvu o ochraně důvěrných informací dle přílohy č. 1. 
  

  
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu Smlouvy o ochraně důvěrných informací. 
  
 
 

 


